
入札結果
平成２６年度１２月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名
平成２６年度　広報刊行物製作事業
　開成町民カレンダー（平成２７年度版）印刷業務委託

入札日 平成２６年１２月１５日

予定価格 一金　　１，０２０，６００円

落札価格 一金　　　　９１０，６５６円

落札業者名 文化堂印刷㈱

入札参加業者 ㈱ホクト印刷、㈱あしがら印刷、文化堂印刷㈱、㈱アルファ、サカワプリント

担当課 自治活動応援課

事業名 平成２６年度　開成町商店街街路灯撤去工事

入札日 平成２６年１２月１８日

予定価格 一金　　２，６５６，８００円

落札価格 一金　　２，５９２，０００円

落札業者名 ㈲内田電気

入札参加業者 ㈲松田電気工事、㈱イケダ電気、㈱神成工業、㈱志村電気、㈲内田電気

担当課 産業振興課

事業名 平成２６年度　町道２０１－２橋修繕工事

入札日 平成２６年１２月１８日　・　平成２６年１２月２２日（不落随契）

予定価格 一金　　２，８５１，２００円

落札価格 一金　　２，８４０，４００円

落札業者名 ㈱草柳工務店

入札参加業者
㈱加藤工務店、㈱草柳工務店
　【辞退】㈱佐藤組、㈱石田工務店、㈱神成工業　　【不着】㈲岡部組

担当課 街づくり推進課

1 ページ


